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ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com
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günstiger
35%
statt 1,99 

100 g

1.29

Bio

Bio-Hooidammer  
Gouda jung ⁵
milder Schnittkäse,  
50 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
36%
statt 1,39 

0.88
tegut... Pasta  
Spaghetti, Farfalle, 
Penne Rigate,  
Spirali oder Elicoidali, 
1 kg = 1,76 €,  
500 g Packung

Aktion

17.99

Tegernseer Hell ¹
1 l = 1,80 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

günstiger
28%
statt 2,79 

Aktion

3 Stück

1.99

Bio

Bio-Laugenbrezel ³⁸
1 kg = 7,54 €, 3 Stück = 264 g Tüte

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49

 Bio

Berief  
p�anzlicher  
Bio-Drink ⁸
verschiedene Sorten,  
z. B. glutenfrei,  
vegan, 1 l Packung

Wochenendspurt!Unsere Preis-Renner! Freitag bis Samstag!


